FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
S T A T U S D I S A M A K A N / T K R A K R F O n A S I

Alamat: Jl. Jend. A, Yani 13 Ulu Palembang 30263 Tclepon 510842

Nomor : 2793/G.17.3/FKIP UMP/IV/2012 01 Jumadil Akhir 1433 H
Hal : Permohonan Riset 23 April 2012 M

Yth. Kepala Dinas Pendidikan
Pemuda dan Olahraga
Kota Palembang

Assatamualaikum w.w.,

Kami mohon kesediaan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa:

Nama : Rito Cahyono

NIM :342008146

Jurusan : Pendidikan MIPA

Program Studi : Pendidikan Biologi